

Nivåvænge Nyt

Nr. 2 – april 2019

Denne udgave af Nivåvænge Nyt indeholder bl.a.:

- Bestyrelsens konstituering
- Forskønnelsesdag 11. maj
- Medlemmer søges til arbejdsgruppe om visioner for Nivå Bymidte
- Rensning af regnvandsbrønde
- Lade stik til el biler er snart klar
- Rensning af regnvandsbrønde
- Sct. Hans, grill, bål og sang

Tak!

Bestyrelsen takker for en flot deltagelse i generalforsamlingen! Og tak for de gode og konstruktive diskussioner, vi havde.

Bestyrelsen er kommet godt i gang med den nye generalforsamlingsperiode. Vi har en plan for, hvad vi gerne vil nå, og der vil løbende blive orienteret om bestyrelsens arbejde.

Bestyrelsen støtter meget gerne initiativer til fremme af fællesskabet i Nivåvænge, som f.eks. den netop annoncerede havevandring, så giv lyd, hvis du/I har en ide.

Bestyrelsens konstituering

Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: Formand: Anne Kofoed, næstformand: Erik Mørup, kasserer: Erling Koch-Nielsen, sekretær: Peter Mandrup Jensen og medlem: Christine Jensen.

Peter Mandrup Jensen blev genudpeget som bestyrelsens medlem af Garageforeningens bestyrelse.

Forskønnelsesdag den 11. maj

Den årlige forskønnelsesdag afholdes i 2019 lørdag den 11. maj.

Kl. 9 serverer bestyrelsen morgenmad på pladsen foran garagerne. Derefter skal ukrudtet væk fra forhaverne, og ca. kl. 12 starter Frank traktoren med anhænger og kører rundt med vand og øl til de hårdtarbejdende.

Traditionen tro kan børn komme med på rundturen.

Medlemmer søges til arbejdsgruppe om visioner for Nivå Bymidte

Fredensborg Kommune har udsendt en visionsplan for Nivå Bymidte (se mere på hjemmesiden). Indholdet og især resultaterne kan få stor betydning både for fremtiden i Nivåvænge, og for de muligheder beboere i Nivåvænge får i fremtiden.

Bestyrelsen har besluttet at oprette en arbejdsgruppe, som skal følge arbejdet med visionsplanen.

Er du interesseret i at være med til at påvirke udviklingen i Nivå, så meld dig til at være med i arbejdsgruppen. Send en mail til: anne.kofoed@hotmail.com.

Rensning af samtlige regnvandsbrønde

På generalforsamlingen den 6. marts blev bestyrelsens forslag til en tyveårig vedligeholdelsesplan for Nivåvænge vedtaget.

Første initiativ, der finansieres over denne plan, er oprensning af samtlige regnvandsbrønde i bebyggelsen.

For nogle år siden udsendte bestyrelsen et tilbud om oprensning af regnvandsbrønde. Cirka halvdelen af husejerne tog imod tilbuddet. I den forbindelse blev bestyrelsen opmærksomme på, hvor stor betydning for det har at samtlige brønde renses.

Oprensede regnvandsbrønde er et effektivt middel mod fugtskader i både eget og naboens/genboens hus. Husene hænger sammen, og det er ikke altid logisk, hvor og hvilke regnvandsbrønde den enkelte husejer har ansvaret for. Nogle regnvandsbrønde findes f.eks. i naboens have. Ved sidste oprensning kunne det konstateres, at nogle brønde aldrig var blevet rensset, hvilket kunne få meget uheldige konsekvenser for eget og naboens hus.

Derfor har generalforsamlingen besluttet, at det er en opgave for fællesskabet at sikre, at samtlige regnvandsbrønde er rensede.

Konkret vil opgaven blive gennemført efteråret 2019, og samtlige husejere vil i god tid inden blive informeret om, hvornår oprensningen af både egne og naboens brønde vil blive gennemført.

Stik til el-biler er snart klar

Arbejdet med at etablere den første lade-station er i fuld gang og forventes færdig i løbet af kort tid.

Det er et led i at fremtidssikre Nivåvænge, hvor det forventes, at der vil komme flere el biler i de kommende år.

Læs mere om mulighederne for tilslutning på nivåvænges hjemmeside.

Sct. Hans fest søndag den 23. juni fra kl. 18

På fællesarealet syd for Nivåvænge er grillerne klar fra kl. 18., så alle er velkomne til at tage plads ved bord- og bænkesættene og nyde et måltid i selskab med gode naboer.

Kl. 20 bliver bålet tændt – for børnene skal også opleve bålet, selvom de skal i skole dagen efter – og så synges midsommervisen.

Bestyrelsen ønsker alle en glædelig påske

Redaktion

Anne Kofoed, nr. 92

-